
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 119

QUILLÓN, viernes 30 enero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):DPTO.DE EDUCACIÓN MUNICIPAL QUILLÓN RUT:69.141.401-9

LA SUMA DE $:57.524.119
Y SON:CINCUENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS M/L

IR LO SIGUIENTE:
TRASPASO DE RECURSOS TRASFERIDOS POR LA SUBSECRETARÍA DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN, POR

$57.524.119.- CORRESPONDIENTES A SUBVENCIÓN DE EDUCACIÓN PREFERENCIAL (SEP), SE ADJUNTA

COMPROBANTE DE INGRESO N°681569 CON FECHA 30.01.15 Y MEMORÁNDUM N°ll DE FECHA 30.01.15

QUE SOLICITA TRASPADO DE RECURSOS.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER
2140933 Fondos Subvención Educacic 57.524.119

1110211 Cta.Cte. N° 52509000140 Pe 57.524.119

RUT DCTO.
60901000-2

69141401-9

57.524.119 57.524.119

/ i


